UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-CNXD

V/v đôn đốc thực hiện

ý kiến chỉ đạo của

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

               Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 5 năm 2020

 Kính gửi: Sở Tài chính

Tại cuộc họp Tổ công tác hỗ trợ tháo gỡ các vướng mắc, khó khăn

trong việc triển khai thực hiện các dự án bất động sản trên địa bàn tỉnh (viết

tắt là Tổ công tác) vào ngày 23/4/2020, đồng chí Võ Phiên, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh, Tổ trưởng Tổ công tác đã chỉ đạo Sở Tài chính (cơ quan Thường

trực Tổ công tác) chủ trì tổng hợp các ý kiến của đại biểu, xây dựng Báo cáo,

kế hoạch, phương án, trong đó nêu rõ các khó khăn, vướng mắc và đề xuất

UBND tỉnh các giải pháp cụ thể để tháo gỡ.

Tuy nhiên, đến nay Văn phòng UBND tỉnh chưa nhận được báo cáo đề

xuất của Sở Tài chính để trình đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Tổ trưởng

Tổ công tác xem xét, chỉ đạo. Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tài chính

khẩn trương thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

hoàn thành, trình UBND tỉnh chậm nhất ngày 06/5/2020./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Xây dựng, Kê hoạch và Đầu tư,
  Tài nguyên và Môi trường;

- VPUB: CVP, PCVP, NNTN, KT, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXD (Vũ 188).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-05-04T10:15:42+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-05T00:49:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-05T00:50:00+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature